151
2大見ホールカッター
HOLE CUTTER SERIES
大見工業㈱
0920
15φ～150φ(100φまで1mmとび)
材質超硬チップ付
ステンレス鋼板、ホーローびき、鉄板、FRP

FRP26～30 26～30φ ¥  13,800
FRP31～35 31～35φ ¥  15,300
FRP36～40 36～40φ ¥  16,800
FRP41～45 41～45φ ¥  18,300
FRP46～50 46～50φ ¥  19,900
FRP51～55 51～55φ ¥  21,400
FRP56～59 56～59φ ¥  24,400
FRP60～65 60～65φ ¥  26,500
FRP66～70 66～70φ ¥  30,000
FRP71～75 71～75φ ¥  32,500
FRP76～80 76～80φ ¥  35,000
FRP81～85 81～85φ ¥  37,500
FRP86～90 86～90φ ¥  40,800
FRP91～95 91～95φ ¥  43,500
FRP96～100 96～100φ ¥  46,800
FRP101～105 101～105φ ¥  51,300
FRP106～110 106～110φ ¥  56,500
FRP111～115 111～115φ ¥  62,000
FRP116～120 116～120φ ¥  68,000
FRP121～125 121～125φ ¥  74,800
FRP126～130 126～130φ ¥  82,000
FRP135 135φ ¥  90,300
FRP140 140φ ¥  99,500
FRP145 145φ ¥109,500
FRP150 150φ ¥120,500
FRPホールカッター用自動排出器
コード 型　式 サイズ 価　格
3151 FRPNo.1 30φ～47φmm ¥  8,600
3152 FRPNo.2 48φ以上 ¥11,900
FRPホールカッター
コード 型　式 サイズ 価　格
3201 FD-55 5.5×100mm ¥3,750
3202 FD-60 6.0×100mm ¥3,880
3203 FD-65 6.5×100mm ¥4,000
3205 FD-70 7.0×125mm ¥4,130
3206 FD-75 7.5×125mm ¥4,250
FRP、合成樹脂、塩ビ、木材、合板等
超硬FRPドリル
コード 型　式 サイズ 価　格
3207 FD-80 8.0×125mm ¥4,380
3208 FD-85 8.5×125mm ¥4,630
3210 FD-90 9.0×150mm ¥4,750
3211 FD-95 9.5×150mm ¥5,000
3213 FD-100 10.0×150mm ¥5,200
3215 FD-105 10.5×150mm ¥5,300
3217 FD-110 11.0×150mm ¥6,500
3218 FD-115 11.5×200mm ¥7,000
3219 FD-120 12.0×200mm ¥7,000
3220 FD-125 12.5×200mm ¥8,000
3222 FD-130 13.0×200mm ¥9,200
3223 FD-135 13.5×200mm ¥9,500
3224 FD-140 14.0×200mm ¥9,800
コード 型　式 サイズ 価　格
3225 FD-145 14.5×200mm ¥10,200
3226 FD-150 15.0×200mm ¥10,400
3227 FD-160 16.0×200mm ¥11,700
3228 FD-170 17.0×200mm ¥11,900
3229 FD-180 18.0×200mm ¥12,300
3230 FD-190 19.0×200mm ¥12,500
3231 FD-200 20.0×200mm ¥14,300
3232 FD-210 21.0×200mm ¥14,700
3233 FD-220 22.0×200mm ¥15,400
3234 FD-230 23.0×200mm ¥17,900
穴
明
け
・